— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Grandshores Technology Group Limited
雄岸科技集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1647）

二零一九年年報及二零二零年年報
之補充資料

茲提述 (i)雄岸科技集團有限公司（「本公司」）日期為二零一七年三月二十日之招股章程（「招股
章程」）；(ii)本公司截至二零一九年三月三十一日止年度之年報（「二零一九年年報」）；及 (iii)
本公司截至二零二零年三月三十一日止年度之年報 （「二零二零年年報」，連同二零一九年年
報統稱為「該等年報」）。除非另有界定，否則本公告採用之詞彙與該等年報所界定者具備相
同涵義。

董事會謹此提供該等年報「管理層討論及分析」一節中「股份發售所得款項用途」一分節下之補
充資料。

— 2 —

動用剩餘所得款項之預期時間表

下表載列截至二零一九年三月三十一日及二零二零年三月三十一日止所得款項淨額之計劃及
實際用途，以及截至二零二零年三月三十一日動用尚未動用之所得款項淨額之預期時間表
（「剩餘所得款項」）：

於
二零一九年

三月

於
二零二零年

三月

於
二零二零年

三月
三十一日

截至以下日期動用剩餘
所得款項之預期時間表

業務目標
所得款項

淨額

三十一日
之已動用

金額

三十一日
之已動用

金額

之未動用
所得款項

淨額

二零二一年
三月

三十一日

二零二二年
三月

三十一日

二零二三年
三月

三十一日
千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元

擴大經營規模及承接更多新
加坡綜合樓宇服務項目之
各項投資 12,475 1,884 3,239 9,236 1,800 3,000 4,436

擴增內部能力及於供水及衛
生工程、電氣工程及空調
工程方面減少使用分包商
之各項投資 6,971 2,317 3,142 3,829 1,000 1,300 1,529

一般營運資金 2,137 2,137 2,137 — —

21,583 6,338 8,518 13,065 2,800 4,300 5,965

延長動用剩餘所得款項時間表之理由

過去兩個財務年度，由於新加坡之建築及建造行業競爭激烈，本集團在按計劃擴展其綜合樓
宇服務及樓宇建造工程業務方面一直面對種種挑戰。此外，新加坡衛生部已發表有關「盡量
減少2019冠狀病毒病（或COVID-19）進一步傳播的阻斷措施」的新聞稿，當中概述加強安全
距離的措施，以降低COVID-19進一步本地傳播的風險。措施包括關閉辦公場所，導致項目
進度延誤。鑑於COVID-19爆發已對各行各業產生連鎖反應，我們預期新加坡建造行業來年
將面臨挑戰。

— 3 —

預期剩餘所得款項將根據本公司於招股章程所披露之計劃動用，惟本集團擴充計劃之原定時
間表已因上述因素而延長。由於延長落實業務擴充之時間表將加強本集團之流動資金管理，
提高應對未來不同挑戰之靈活性，董事會認為此舉在財務上屬審慎之做法。

除上文所披露者外，二零一九年年報及二零二零年年報所載之所有其他資料及內容保持不
變。

承董事會命
雄岸科技集團有限公司
主席兼執行董事

姚勇杰

香港，二零二零年八月二十五日

於本公告日期，董事會由執行董事姚勇杰先生；非執行董事蔡成海先生及呂旭雯女士；及獨
立非執行董事朱宗宇先生、張維寧博士及俞文卓先生組成。